

# نماینده ای که درکی از گران شدن بنزین و ماشین نداشته باشد نمی تواند مردم را درک کند

به گزارش [شبکه اطلاع رسانی هرمز](#)؛ حجت الاسلام و المسلمین مهدی دری، امام جمعه رودان در خطبه های عبادی و سیاسی این هفته شهرستان با اشاره به آزمایش و امتحان الهی از بندگان، اظهار کرد: یکی از آزمایشات خداوند کریم در خصوص انسان ها این است که ما نباید آبروی برادر مسلمان و مومن خود را براحتی و به خاطر منفعت و منافع دیگران ببریم و آخرت خود را خراب کنیم.

امام جمعه رودان با اشاره به روایتی از پیامبر گرامی اسلام درخصوص بردن آبروی دیگران افزود: آمده است که اگر کسی قدمی بر داشت و به دنبال کسی بود و آبروی برادر مومن خودش را برد اولین قدم به جهنم بر می دارم هرکسی اوصاف و خوبی های نماینده خودش را بگویند چه کار دارند که آبروی طرف مقابل و رقیب را ببرید خیلی باید حواسمان را جمع کنیم.

دری ادامه داد: حضور حداکثری در انتخابات، نوع رفتار ما و نوع رفتار خود کاندیداها هم یک آزمایش الهی است.

وی با بیان اینکه ویژگی های یک نماینده اصلح کارآمدی، جهادی، دلسوزی و به فکر فقرا است اضافه کرد: نماینده مجلس نباید از سرمایه داران طرفداری کند وقتی کاندیدی سرمایه و حمایت خود را با پولهای سرمایه دارانی که معلوم نیست سرمایه شان را چه جوری به دست آمده استفاده کنند دیگر نمی تواند از حق فقرا دفاع کند.

خطیب جمعه رودان تصریح کرد: نماینده ای که در برابر گران شدن ماشین و گران شدن بنزین عکس العملی از خود نشان نمی دهد و هیچ درکی نکند این نماینده نمی تواند مردم را درک کند.

دری همچنین گفت: کاندیدا باید به خودش اجازه اسراف در انتخابات را ندهند و استفاده از بیت المال در انتخابات تخلف است یقین بدانید وقتی نماینده مجلسی که از بیت المال به نفع خودش استفاده کند داخل مجلس هم به نفع خودش از بیت المال استفاده می کنند. از کمک های شاعبه آلود بودن پرهیز کنند از افرادی که پرونده چندان خوبی ندارند از اینها کمک نگیرند.

امام جمعه رودان اظهار کرد: اخلاق و رفتار قبل از کاندید شدن و بعدش را ببینیم بعضیاشون وعده‌ای ناشدنی را می‌دهند کار نماینده قانونگذاری و نظارت است فلان جای فلان کاندیدی قول ساخت مدرسه و جاده میدهد شاید بتونند از کمک خیرین استفاده کند اما در کار اجرایی نمی‌تواند دخالت کند.

وی با اشاره به ۲۹ بهمن روز کارآفرینی خاطرنشان کرد: یکی از راه‌های کارآفرینی اقتصاد مقاومتی است باید خرید اجناس ایرانی را سرلوحه کار خودمان قرار دهیم تا به اقتصاد مقاومتی در کشور کمک کنیم وقتی جنس ایرانی پیدا نمی‌شود سخت است اشکال دارد که نمونه خارجی بخریم اما وقتی جنس ایرانی هست ولو اینکه کیفیت هم نداشته باشد باید بخریم تا کارخانه راه بیافتد کارخانه دار هم باید اجناس باکیفیت ایرانی عرضه کند.

انتهای پیام/